
Obec Moraveč, IČO 00248673 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 309 550,004 381 863,00 5 152 036,35 5 152 029,22XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 28 650,0026 177,00 28 632,00 28 632,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 1 000 000,001 300 000,00 2 699 672,00 2 699 672,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 1 000,001,00 1 816,00 1 816,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 0,000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 230 000,00215 000,00 216 742,00 216 742,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 120 000,00135 000,00 119 445,00 119 445,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 150 000,00170 000,00 183 645,00 183 645,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 6 000,002 859,00 9 000,00 9 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 7 500,008 100,00 3 108,00 3 108,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 100 000,0060 000,00 104 431,00 104 431,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 6 527,00 6 527,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 300,001 000,00 269,00 268,69XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 0,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 6 300 000,00 8 630 323,35 8 680 315,91 6 953 000,00

1/3



Obec Moraveč, IČO 00248673 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 800 000,00780 000,00 1 649 978,00 1 649 977,49XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 160 000,00160 000,00 732 817,00 722 918,81XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 5 377 206,99480 000,00 354 670,00 354 670,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 467 000,00300 000,00 228 284,00 228 282,47XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 300 000,00298 000,00 448 765,00 448 764,29XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 1 000 000,00500 000,00 548 938,00 548 902,47XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 1 000,001 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 7 000,009 500,00 7 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 0,0019 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 16 860,002 160,00 16 858,00 16 828,03XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 180 000,0019 920,00 9 883,00 9 883,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 0,001 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 10 000,0063 000,00 78 783,00 78 783,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 150 000,00115 000,00 24 891,00 24 889,79XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 14 840,0035 000,00 35 460,00 35 457,66XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 80 000,00400 000,00 304 231,00 304 230,75XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 62 100,0050 000,00 61 362,00 61 362,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 320 000,00300 000,00 606 076,00 605 551,07XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 365 200,00206 000,00 247 853,00 247 539,60XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,0054 520,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 113 000,000,00 114 857,00 114 856,08XXXXXXXXX X XXXX
3733 XXXX Monitoring půdy a podzemní vody 3 500,001 000,00 3 240,00 3 238,00XXXXXXXXX X XXXX
3739 XXXX Ostatní ochrana půdy a spodní vody 19 052,0018 480,00 18 480,00 18 480,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 65 000,0065 000,00 60 835,00 60 835,00XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 10 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4312 XXXX Odborné sociální poradenství 5 000,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4352 XXXX Tísňová péče 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4356 XXXX Denní stacionáře a centra denních služeb 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 30 000,0030 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 25 000,0031 000,00 15 276,00 14 450,85XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 370 000,00350 000,00 366 240,00 366 240,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0038 600,00 29 450,00 28 770,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 900 000,00956 400,00 777 882,00 777 755,10XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,0025 000,00 12 400,00 11 434,34XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 16 000,0015 420,00 15 420,00 15 420,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 50 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 590 000,00440 000,00 395 752,00 395 752,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 50 000,0035 000,00 93 738,00 93 735,52XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 5 800 000,00 7 284 819,00 7 321 407,32 11 527 758,99

2/3



Obec Moraveč, IČO 00248673 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 4 574 758,99-500 000,00 -1 345 504,35 -1 358 908,59XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -500 000,00 -1 345 504,35 -1 358 908,59 4 574 758,99

Poznámka

Připomínky k návrhu rozpočtu obce Moraveč na rok 2024 mohou občané uplatnit písemně do jeho projednání nebo ústně při jeho projednání na zasedání
zastupitelstva obce dne 28.2.2024. V listinné podobě k nahlédnutí v kanceláři Oú obce na adrese: Moraveč 110, 39301 Moraveč. Ve stejném období byl
tento dokument zveřejněn i na internetových stránkách obce Moraveč. Vyvěšeno dne: 12.2.2024

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 56

3/3


